39
Raccordi femmina tipo SF con filetto UNEF in plastica
opportunamente realizzate per permettere la connessione con i
connettori della serie Amphenol.
Soddisfano i requisiti standard nelle installazioni elettriche
industriali e nelle applicazioni tecniche ad elevate prestazioni
nell’industria pesante e nel settore ferroviario.
Temperatura d’esercizio:  -40°C +105°C

B
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
P
Passaggio
Guaina
mm
Confezione
standard
6BSFA07U07 5/8" 24 f 11 7 10 14,8 15,8 8 9 35,5 17 21 6,2 100
6BSFA10U07 5/8" 24 f 11 10 12 14,8 15,8 8 10,5 36,4 20 21 9,6 50
6BSFA10U09 3/4" 20 f 13 10 12 17,7 19,0 8 11 36,4 20 26 9,6 50
6BSFA12U07 5/8" 24 f 11 12 16 14,8 15,8 8 12 40,15 24 21 12,2 50
6BSFA12U09 3/4" 20 f 13 12 16 17,7 19,0 8 14,7 41,15 24 26 12,2 50
6BSFA12U12 15/16" 20 f 17 12 16 22,4 23,8 8 12 41,15 24 30 12,2 50
6BSFA17U09 3/4" 20 f 13 17 20 17,7 19,0 8 16 39,85 30 26 16,2 50
6BSFA17U12 15/16" 20 f 17 17 20 22,4 23,8 8 16 40,85 30 30 16,2 50
6BSFA17U19 1"3/8 18 f 23 17 20 33,4 34,9 8 16 42,35 30 42 16,2 50
6BSFA17U23 1"5/8 18 f speciale/special 17 20 39,8 41,2 8 16 59,85 30 48 16,2 50
6BSFA23U19 1"3/8 18 f 23 23 25 33,4 34,9 8 22 50,5 38 42 22,6 30
Type
IP66
∅ NW - pitch x inch
F UNEF